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مدیر ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی:

نماز وسیله دریافت قدرت الهی برای مقابله با زورگویان است

حجتالاسلام آقاجانی، نماز را سدی در برابر گناهان و بزهکاریهای بشری دانست و اظهار کرد: نماز عامل تقرب و

نزدیکی به خداوند است و مانند کودکی که تا دست در دست پدر دارد احساس قدرت میکند. نماز نیز وسیله اتصال به

خداوند و گرفتن قدرت از او در برابر قدرتمندان و زورگویان است.

حجت الاسلام آقاجانی، نماز را سدی در برابر گناهان و بزهکاری های بشری دانست و اظهار کرد: نماز عامل تقرب و نزدیکی به
خداوند است و مانند کودکی که تا دست در دست پدر دارد احساس قدرت می کند. نماز نیز وسیله اتصال به خداوند و گرفتن

قدرت از او در برابر قدرتمندان و زورگویان است.

به گزارش ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام مجید آقاجانی، مدیر ستاد اقامه نماز استان، امروز، ۱۶ مهرماه، در همایش
فصلی دبیران نماز شهرستان های استان، نماز را سدی در برابر گناهان و بزهکاری های بشری دانست و اظهار داشت: نماز
عامل تقرب و نزدیکی به خداوند است و مانند کودکی که تا دست در دست پدر دارد احساس قدرت می کند، نماز نیز وسیله

اتصال به خداوند و گرفتن قدرت از او در برابر قدرتمندان و زورگویان است.

وی با اشاره به فرمایش مقام معظم رهبری مبنی بر این که «در جمهوری اسلامی، هر جا که قرار گرفته اید، همان جا را مرکز دنیا
بدانید»، بر مسئولیت پذیری اصرار کرد و افزود: مسئولیت پذیر باشید ولی سلیقه ای عمل نکنید. کارهای فرهنگی زیادی هست

که باید انجام شود، ولی سعی کنید دستورالعمل هایی که از ستاد مرکز ابلاغ می شود در اولویت قرار دهید.

آقاجانی در ادامه با تبیین آیه ۲۵۶ سوره بقره، «لَا إِكْرَاهَ فِي الدِّينِ قَدْ تَبَیَّنَ الرُّشْدُ مِنَ الْغَيِّ فَمَنْ يَكْفُرْ بِالطَّاغُوتِ وَيُؤْمِنْ بِاللَّهِ فَقَدِ
اسْتَمْسَكَ بِالْعُرْوَةِ الْوُثْقَى لَا انْفِصَامَ لَهَا وَاللَّهُ سَمِیعٌ عَلِیمٌ» گفت: برخی آیه «لَا إِكْرَاهَ فِی الدِّينِ» را به معنای اختیار در انجام
واجبات می دانند که این اشتباه بزرگی است؛ چرا که در ادامه می فرماید "قد تبین الرشد" و در آیه ۱۹ سوره آل عمران «إِنَّ الدِّينَ
عِنْدَ اللَّهِ الْإِسْلَامُ وَمَا اخْتَلَفَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ إِلَّا مِنْ بَعْدِ مَا جَاءَهُمُ الْعِلْمُ بَغْیًا بَیْنَهُمْ وَمَنْ يَكْفُرْ بِآيَاتِ اللَّهِ فَإِنَّ اللَّهَ سَرِيعُ الْحِسَابِ»
خدا تنها اسلام را دین مورد تأیید معرفی می کند. بنابراین در ادارات و سازمان ها که برخی این شعار را می دهند، باید اقامه نماز

را یک وظیفه شرعی و قانونی خود بدانند.

همچنین حجت الاسلام بابایی، کارشناس فرهنگ، آموزش و پژوهش ستاد اقامه نماز استان آذربایجان شرقی، به تشریح برنامه
های فرهنگی و دوره های آموزشی پرداخت و دستورالعمل های ستاد مرکزی را به دبیران ابلاغ کرد.
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